**L**

quod tunc ad ea que sunt expressa ut. de offi. del. §. 2. licet et h. jo  
 de liberalis utpote et que non claudat gremium redeun  
 ti ut. C. de summa tri. in finali ad finem et. C. de epis. et eli. in  
 l. si quis in hoc et. ff. q. iij. duo in. v. ita si in quo est liberal vel  
 gram facit ad h. teneatur. j. de fo. spe. liat. vmo quasi p. ceptu  
 euā zelici est h. ubi  
 necessitas ibi nulla  
 liberalitas est ut. ff.  
 de adimēd. l. m. l. re  
 legatam toni pr. di  
 a gra. quicquid ipe  
 facit nam vniuerse  
 vie dñi misericordia  
 et veritas nā ubi us  
 hāda suatit ibi mi  
 sericordia adhibet  
 ut. ff. di. m. c. disci  
 plina. Et visiores  
 et inelegant. nā a to  
 ue primapui misse jo  
 ut omnia plena vir  
 giluis et rado eadē  
 a capite eadē est ut  
 ff. de eden. in. l. argē  
 tarus i. sedita qm  
 pñapuz possimā  
 pars est cuiusq. rei  
 ut. ff. de ex. m. l. i. i.  
 et is qui maior ē d i  
 gnitat. d. p. poni ut  
 jvi. di. p. sitorus et v  
 bi legalis pate. mis  
 ras pñitur pmo inf  
 rogat pater q. filius  
 ut. ff. de adop. l. ij.  
**M**aiores si quas  
 psonas nos dicim⁹  
 maiores et eadē dis  
 gniores nā muenio  
 q. quilibz estias di  
 anur habere digni  
 tate ut. iij. di. m. c.  
 demig. et. i. q. i. m. c.  
 repiun i. h. q. q. c. i.  
 māapia dicunt ha  
 bere dignitatē ut. ff.  
 de usufr. §. si quid i  
 §. māapioy quan  
 doq. eadē potestas  
 scilicet dicunt ha  
 bere dignitatem ut  
 ff. q. v. administratores quandoq. eadē denūonamū didicit di  
 gnitas eē ut. ff. ad. l. cor. de sic. m. l. pl. Jte et nūquid illā ma  
 ioritatem dīderatimus de qua dicitur. ff. di. c. multa in. h. vel de q  
 dicit ff. q. i. qu. q. p. acē vel de qua dicit di. ij. l. x. est vel eadē de  
 qua dicit. ij. q. vij. c. querendū et. c. terminaciones ut illā de qua  
 dicit ff. de grad. ut. ut. d. sultus in. §. parentes ut eadē de qua dicit  
 ff. de pac. maiorem. h. ma. otes et digniores v. ar. h. notabiles p  
 sonas que s. el. a gen. nati d. p. s. d. i. nō dūt ut. ff. de inur. l. i. j. a  
 puo labentē in. §. h. ed. d. u. et tales dūt eē que adus mouerēt a  
 nimū primapuz v. ad dandū seu ad denegandū h. p. nā racōne  
 maioritatis p. s. u. m. i. q. ut. ff. q. ij. m. c. lotharus et. ff. q.  
 mens. cau. in. l. nō est verisimil. Jte q. arca iudicā deserēt dignitā  
 tē et p. sone ut. de offi. del. sane et in. c. pastoral. et. ij. q. vij. c. q. l.  
 quis et ff. q. i. qu. q. p. acē et. ff. di. c. beatus videt §. q. p. gna  
 le clausulā nō possit dūmri sacrosdos siue estias cū ipe sit maior  
 quolibet sapo ut. di. q. i. m. c. beatus et. ff. vi. di. duo sūt et. j. de ma  
 io. et obe. solite in. v. feat deus dūmō estias sp. c. ali vocabulo non  
 sit designans ut nominatus et h. eadē intuebitur iudex qui debeāt  
 diā maiores et qui minores et que negocia diā debeant maiora  
 vel minora nō em. q. r. a poss. donati doctima ut. ff. q. iij. duo i  
 sta al. c. h. nom. alij bñ includeret maiores psonas nā nomie  
 populi dñimē et senatores et eadē seniores plebis in. aut. appella  
 done siue patricijs et senatorijs ceteri dices signantur ut. inf. de  
 ure. natura. in. §. plebiscitā nec semp h. nomē al. h. ar. pōnē ut. lvi